

Problemy z autobusami w Chybiu

Data publikacji: 26.11.2018 15:20

Od 2 listopada występują problemy z kursami przewoźnika Linea-Trans z Chybia w kierunku Bielska-Białej. Dotyczą one głównie uczniów, którzy muszą nieraz czekać 2 lub 3 godziny na bielskim dworcu po zakończeniu lekcji. Z czego wynikają i czy możliwe jest ich rozwiązanie?



źródło: pixabay.com

Do niedawna ostatni kurs przewoźnika z Bielska-Białej do Strumienia (przez Chybie) wyznaczony był na 18:20. Teraz został zlikwidowany i po 16:20 nie ma bezpośredniego połączenia między Bielskiem a Chybiem. Stanowi to spory problem właśnie dla uczniów. Podobne utrudnienie występuje w godzinach porannych - jeśli uczeń rozpoczyna zajęcia o 11:00, to bezpośrednio połączenie dojeżdża na godzinę 8:00 lub 9:00.

Jak w oświadczeniu pisze przewoźnik- **informuję, że na trasie Strumień – Bielsko-Biała kursy w godz. 9:00 – 12:00, kursy popołudniowe i niedzielne zostały wycofane z rozkładu jazdy, ponieważ jeździła bardzo mała ilość pasażerów. Ta sytuacja trwa już od 3 lat przez co jest to dla nas nieopłacalne. Na dziś "sobota" też przynosi straty naszej firmie, co w przyszłości będzie skutkować rezygnacją z kursów w tym dniu.**

Do urzędu w Chybiu wpływają jednak liczne zapytania o problemy w komunikacji. Jak mówi nam Andrzej Bura, sekretarz gminy- **czekamy na odpowiedź ze starostwa powiatowego w Bielsku-Białej. Rozmawiałem z panią sekretarz w piątek i obiecała, że będzie przygotowana taka odpowiedź. Ponadto dowiedzieliśmy się, że w celu obsługi komunikacyjnej powiatu bielskiego jest powołany specjalny związek komunikacyjny i do niego także się bezpośrednio zwróciliśmy o wskazanie szybkiego terminu spotkania.**

Czy w związku z tak długim okresem nieopłacalności kursów, firma transportowa kontaktowała się z władzami gminy? **Nie, z nami się na ten temat nie komunikowali**- dopowiada Andrzej Bura.

Przewoźnik jednak sugeruje, że jest w stanie przywrócić kursy, jeśli byłyby one finansowane częściowo z budżetu gminy. Rozmowy w tej sprawie się toczą.

KR